
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по дополнительным видам обучения 

для магистрантов заочной формы обучения 
09.11.2020 – 21.11.2020 

 
 

Дата Время Дисциплина Преподаватель Форма 
занятий 

Аудитория 

П
н.

 
09

.1
1.

20
20

 

10.40 Английский язык (1 п/группа) Починок Т.В. пз к.4, 0-26 
12.25 Французский язык 

Немецкий язык 
Английский язык (1 п/группа) 

Колоцей С.Н. 
Нарчук А.П. 
Починок Т.В. 

пз к.5, 2-23 
к.4, 5-14 
к.4, 0-26 

     
15.55 Английский язык (2 п/группа) Починок Т.В. пз к.5, 5-17 
17.30 Педагогика и психология высшего 

образования 
Кадол Ф.В. лк к.5, 4-11 

В
т.

 
10

.1
1.  12.25 Английский язык (2 п/группа) Починок Т.В. пз к.4, 0-26 

14.20 Английский язык (2 п/группа) Починок Т.В. пз к.4, 0-26 
15.55 Английский язык (1 п/группа) Починок Т.В. пз к.4, 0-26 

С
р.

 
11

.1
1.

20
20

 

10.40 Английский язык (1 п/группа) Починок Т.В. пз к.4, 0-26 
12.25 Французский язык 

Немецкий язык 
Английский язык (1 п/группа) 

Колоцей С.Н. 
Нарчук А.П. 
Починок Т.В. 

пз к.5, 2-23 
к.4, 4-20 
к.4, 0-26 

14.20 Французский язык Колоцей С.Н. пз к.5, 2-23 
15.55 Педагогика и психология высшего 

образования 
Кадол Ф.В. лк к.4, 0-33 

17.30 Педагогика и психология высшего 
образования 

Кадол Ф.В. лк к.4, 0-33 

Ч
т.

 
12

.1
1.

20
20

 12.25 Французский язык 
Немецкий язык 
Английский язык (2 п/группа) 

Колоцей С.Н. 
Нарчук А.П. 
Починок Т.В. 

пз к.5, 2-23 
к.4, 5-15 
к.4, 4-20 

     
19.05 Философия и методология науки  (Д/В) Одиноченко В.А. лк к.4, 0-33 

П
т.

 
13

.1
1.

20
20

 10.40 Английский язык (1 п/группа) Починок Т.В. пз к.4, 0-18 
12.25 Немецкий язык Нарчук А.П. пз к.4, 0-35 
14.20 Французский язык Колоцей С.Н. пз к.5, 2-23 

     
17.30 Философия и методология науки  (Д/В) Одиноченко В.А. лк к.4, 0-35 

С
б.

 
14

.1
1.

20  12.25 Немецкий язык Нарчук А.П. пз к.5, 5-17 
14.20 Философия и методология науки  (Д/В) Одиноченко В.А. лк к.5, 4-14 
15.55 Философия и методология науки  (Д/В) Одиноченко В.А. лк к.5,4-14 

П
н.

 
16

.1
1.

20
20

 

10.40 Английский язык (2 п/группа) Починок Т.В. пз к.4, 0-26 
12.25 Французский язык 

Немецкий язык 
Английский язык (2 п/группа) 

Колоцей С.Н. 
Нарчук А.П. 
Починок Т.В. 

пз к.5, 2-23 
к.4, 5-14 
к.4, 0-26 

     
15.55 Английский язык (1 п/группа) Починок Т.В. пз к.5, 5-17 
17.30 Философия и методология науки  (Д/В) Одиноченко В.А. лк к.5, 4-11 
19.05 Философия и методология науки  (Д/В) Одиноченко В.А. лк к.5, 4-11 

В
т.

 
17

.1
1.  12.25 Английский язык (2 п/группа) Починок Т.В. пз к.4, 0-26 

14.20 Английский язык (2 п/группа) Починок Т.В. пз к.4, 0-26 



С
р.

 
18

.1
1.

20
20

 10.40 Английский язык (2 п/группа) Починок Т.В. пз к.4, 0-26 
12.25 Французский язык 

Немецкий язык 
Английский язык (2 п/группа) 

Колоцей С.Н. 
Нарчук А.П. 
Починок Т.В. 

пз к.5, 2-23 
к.4, 4-20 
к.4, 0-26 

14.20 Французский язык Колоцей С.Н. пз к.5, 2-23 

Ч
т.

  
19

.1
1.

20
20

 12.25 Французский язык 
Немецкий язык 
Английский язык (1 п/группа) 

Колоцей С.Н. 
Нарчук А.П. 
Починок Т.В. 

пз к.5, 2-23 
к.4, 4-20 
к.4, 5-15 

     
19.05 Философия и методология науки  (Д/В) Одиноченко В.А. лк к.4, 0-33 

П
т.

 
20

.1
1.

20
20

 9.00 Английский язык (1 п/группа) Починок Т.В. пз к.4, 0-18 
10.40 Английский язык (1 п/группа) Починок Т.В. пз к.4, 0-18 
12.25 Немецкий язык Нарчук А.П. пз к.4, 0-18 
14.20 Французский язык Колоцей С.Н. пз к.5, 2-23 

С
б.

 
21

.1
1.

20  12.25 Немецкий язык Нарчук А.П. пз к.5, 5-17 
14.20 Философия и методология науки  (Д/В) Одиноченко В.А. лк к.5, 4-14 
15.55 Философия и методология науки  (Д/В) Одиноченко В.А. лк к.5, 4-14 

 

Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для занятий по 
подготовке к кандидатскому экзамену 

по АНГЛИЙСКОМУ языку прием 2020 
 
1 п/группа (преподаватель) 

1. БАБОРИКО Екатерина Сергеевна - 1-31 80 01 Биология 
2. БОНДАРОВИЧ Надежда Александровна - 1-31 80 01 Биология 
3. ДЮЖАЯ Анжелика Владимировна - 1-21 80 10 Литературоведение 
4. МАЛАШКОВ Никита Андреевич - 1-21 80 10 Литературоведение 
5. ВЕЛИКИЙ Андрей Николаевич - 1-21 80 11 Языкознание 
6. ГРИЩЕНКО Екатерина Сергеевна - 1-21 80 11 Языкознание 
7. КОРНИЧЕНКО Марина Юрьевна - 1-21 80 11 Языкознание 
8. МИРЗЕМЕТОВА Эльмира Алиабасовна - 1-21 80 11 Языкознание 
9. НЕГОДИНА Анастасия Андреевна - 1-21 80 11 Языкознание 
10. ЧЕРНУШЕВИЧ Иоанна Сергеевна - 1-21 80 11 Языкознание 
11. ПОЧТАРЕВА Оксана Францевна - 1-21 80 11 Языкознание 

2 п/группа (преподаватель) 
1. БОНДАРЕНКО Олег Евгеньевич - 1-23 80 03 Психология 
2. КОВАЛЕНКО Екатерина Владимировна - 1-23 80 03 Психология 
3. МАЧУЛЕНКО Наталина Владимировна - 1-23 80 03 Психология 
4. СИДРЕНОК Дарья Александровна - 1-23 80 03 Психология 
5. ШАНЬКОВ Антон Андреевич - 1-23 80 03 Психология 
6. ШЕВКО Виктория Александровна - 1-23 80 03 Психология 
7. КАЛЮК Наталия Владимировна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования) 
8. КУЗЬМИЧЁВ Сергей Александрович - 1-24 80 01 Юриспруденция 
9. ЛЕГЧИЛКИН Алексей Владимирович - 1-24 80 01 Юриспруденция 
10. САЙКОВ Павел Викторович - 1-24 80 01 Юриспруденция 
11. ЕСМАНЧИК Ксения Александровна - 1-25 80 02 Мировая экономика 
12. СЫЧ Денис Станиславович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 

 

Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для занятий по 
подготовке к кандидатскому экзамену 
по НЕМЕЦКОМУ языку прием 2020 



1. РАДИОНОВА Алина Александровна - 1-25 80 05 Бухгалтерский учет, анализ и аудит 
2. НАЗАРЕНКО Людмила Валерьевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования) 
3. СОЛОХИН Константин Валерьевич - 1-24 80 01 Юриспруденция 
4. СКОБЛИК Дарья Анатольевна - 1-21 80 11 Языкознание 

 

Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для занятий по 
подготовке к кандидатскому экзамену 

по ФРАНЦУЗСКОМУ языку прием 2020 
 

1. ВЕДЬГУН Анна Анатольевна - 1-23 80 03 Психология 
 

Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для занятий по 
подготовке к кандидатскому экзамену 

по ФИЛОСОФИИ И МЕТОДОЛОГИИ НАУКИ прием 2020 
1. БАБОРИКО Екатерина Сергеевна - 1-31 80 01 Биология 
2. БОНДАРОВИЧ Надежда Александровна - 1-31 80 01 Биология 
3. ДЮЖАЯ Анжелика Владимировна - 1-21 80 10 Литературоведение 
4. МАЛАШКОВ Никита Андреевич - 1-21 80 10 Литературоведение 
5. ВЕЛИКИЙ Андрей Николаевич - 1-21 80 11 Языкознание 
6. ГРИЩЕНКО Екатерина Сергеевна - 1-21 80 11 Языкознание 
7. КОРНИЧЕНКО Марина Юрьевна - 1-21 80 11 Языкознание 
8. МИРЗЕМЕТОВА Эльмира Алиабасовна - 1-21 80 11 Языкознание 
9. НЕГОДИНА Анастасия Андреевна - 1-21 80 11 Языкознание 
10. ЧЕРНУШЕВИЧ Иоанна Сергеевна - 1-21 80 11 Языкознание 
11. ПОЧТАРЕВА Оксана Францевна - 1-21 80 11 Языкознание 
12. СКОБЛИК Дарья Анатольевна - 1-21 80 11 Языкознание 
13. БОНДАРЕНКО Олег Евгеньевич - 1-23 80 03 Психология 
14. КОВАЛЕНКО Екатерина Владимировна - 1-23 80 03 Психология 
15. МАЧУЛЕНКО Наталина Владимировна - 1-23 80 03 Психология 
16. СИДРЕНОК Дарья Александровна - 1-23 80 03 Психология 
17. ШАНЬКОВ Антон Андреевич - 1-23 80 03 Психология 
18. ШЕВКО Виктория Александровна - 1-23 80 03 Психология 
19. ВЕДЬГУН Анна Анатольевна - 1-23 80 03 Психология 
20. КАЛЮК Наталия Владимировна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования) 
21. НАЗАРЕНКО Людмила Валерьевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования) 
22. КУЗЬМИЧЁВ Сергей Александрович - 1-24 80 01 Юриспруденция 
23. ЛЕГЧИЛКИН Алексей Владимирович - 1-24 80 01 Юриспруденция 
24. САЙКОВ Павел Викторович - 1-24 80 01 Юриспруденция 
25. СОЛОХИН Константин Валерьевич - 1-24 80 01 Юриспруденция 
26. ЕСМАНЧИК Ксения Александровна - 1-25 80 02 Мировая экономика 
27. РАДИОНОВА Алина Александровна - 1-25 80 05 Бухгалтерский учет, анализ и аудит 
28. СЫЧ Денис Станиславович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 

 
 

Списки магистрантов первого года заочной формы обучения для занятий по 
ПЕДАГОГИКЕ И ПСИХОЛОГИИ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ прием 2020 

 
1. МЕРКУРЬЕВ Андрей Вячеславович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
2. СЫЧ Денис Станиславович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
3. ШАБУЛДАЕВ Алексей Владимирович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
4. КАЛЮК Наталия Владимировна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 



(по областям и уровням образования) 
5. НАЗАРЕНКО Людмила Валерьевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания 

(по областям и уровням образования) 
6. РЕПНИНА Анастасия Владимировна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и 

воспитания (по областям и уровням образования) 
7. ГОЛОВНЯ Кирилл Евгеньевич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
8. ГУЛЕВИЧ Анна Игоревна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
9. ГУНЧЕНКО Егор Дмитриевич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
10. ДУБРОВСКАЯ Валентина Леонидовна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
11. ДУШКОВ Алексей Александрович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
12. КОТЕЛЕНЕЦ Артем Олегович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
13. МИНКОВСКАЯ Зинаида Георгиевна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
14. МИРОНЕНКО Леонид Александрович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
15. ПЛОХОТНЮК Евгений Олегович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
16. СЕЛИВЕРСТОВА Наталья Викторовна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
17. СУДНЕКО Виктория Петровна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
18. ТИМОФЕЕВ Вадим Владимирович - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
19. ХАЛИМОНЧИКОВА Екатерина Алексеевна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
20. ДЮЖАЯ Анжелика Владимировна - 1-21 80 10 Литературоведение - факультатив 
21. МАЛАШКОВ Никита Андреевич - 1-21 80 10 Литературоведение - факультатив 
22. ВЕЛИКИЙ Андрей Николаевич - 1-21 80 11 Языкознание - факультатив 
23. ГРИЩЕНКО Екатерина Сергеевна - 1-21 80 11 Языкознание - факультатив 
24. КОРНИЧЕНКО Марина Юрьевна - 1-21 80 11 Языкознание 
25. МИРЗЕМЕТОВА Эльмира Алиабасовна - 1-21 80 11 Языкознание - факультатив 
26. НЕГОДИНА Анастасия Андреевна - 1-21 80 11 Языкознание - факультатив 
27. ЧЕРНУШЕВИЧ Иоанна Сергеевна - 1-21 80 11 Языкознание - факультатив 
28. ПОЧТАРЕВА Оксана Францевна - 1-21 80 11 Языкознание - факультатив 

 


